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BANCO DE SAN JUAN S.A.

Buenos Aires, 9 de agosto de 2019 Conforme lo establecen los articulos 1614, 1620 y concordantes del
Codigo Civil y Comercial de la Nacion, se notifica a todos los acreedores, terceros interesados y
beneficiarios de las asistencias crediticias otorgadas por SICOM S.A., con domicilio en calle Lamadrid
191, San Salvador de Jujuy, Provincia de Jujuy, cuyo cobro se efectia mediante deduccion de sus
haberes y aplicacién del Cédigo de Descuento de titularidad de la ASOCIACION CIVIL DEL PERSONAL
NO DOCENTE (ACIPEND), que por el Contrato de Cesiéon de Cartera de Créditos de fecha 09 de
AGOSTO de 2019, suscripto entre SICOM S.A., ACIPEND y el BANCO DE SAN JUAN S.A. (BANCO),
con domicilio en calle Maipt 99 de la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, SICOM SA ha cedido en
propiedad al BANCO, una cartera de créditos determinada, conforme el detalle de beneficiarios y
operaciones crediticias que seguidamente se individualiza:

NOMBRE Y
APELLIDDO
BENEFICIARIO

BARROZO HECTOR
MARCELO

IZQUIERDO, LETICIA
ELIZABETH

IZQUIERDO LETICIA
ELIZABETH

RODRIGUEZ SILVIA
LUCRECIA

MENDEZ, SAMUEL
ESTEBAN

MENDEZ SAMUEL
ESTEBAN

CAZON, WILFREDO
CEFERINO

CASTILLO ALBERTO

HERRERA, LIDIA
ESTHER

HERRERA LIDIA
ESTHER

VARGAS, FLAVIA
ALEJANDRA

VARGAS FLAVIA
ALEJANDRA
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DNI NRO.

23680447

29870742

29870742

23334791

26475645

26475645

17932051

14553981

14804190

14804190

24324552

24324552

NRO OPERACION

614258

628771

628772

621623

621181

621182

627589

628793

603519

628878

628823

628824
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31/05/2019

25/07/2019

25/07/2019

19/06/2019

13/06/2019

13/06/2019

11/07/2019

25/07/2019

16/04/2019

26/07/2019

25/07/2019

25/07/2019
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OLMOS CARLOS
DARIO

ABALOS, LUIS

GOMEZ, MARIA
LUISA DEL VALLE

COSSIO, VALERIA
VERONICA

COSSIO VALERIA
VERONICA

CALIBA ADA ELIDA
ZAPANA AURELIA

GUTIERREZ OLGA
RAQUEL

CASTILLO, EMILIA
RAQUEL

CASTILLO EMILIA
RAQUEL

GARZON ANA
JOSEFA

YEVARA CECILIA
MARTA

GALVAN VIRGINIA
MILAGRO

REINAGA, JOSE
MANUEL

REINAGA JOSE
MANUEL

CARI
ANDREA

NATALIA

CABANA, MARCOS
RENATO

CABANA MARCOS
RENATO

VELAZQUEZ HUGO
ANTONIO

ESPINOSA, MARIA
INES
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21752892

14099245

22094088

27453842

27453842

18431604
16489592

18062986

23167639

23167639

17081503

14811485

20104219

11256559

11256559

22461369

32876930

32876930

25538805

24454358

621946

627767

627742

622133

622134

628859
628869

628873

628774

628775

628996

621923

622111

628910

628911

628876

628924

628925

621755

621303
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22/06/2019

12/07/2019

12/07/2019

25/06/2019

25/06/2019

26/07/2019
26/07/2019

26/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

30/07/2019

22/06/2019

25/06/2019

29/07/2019

29/07/2019

26/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

21/06/2019

14/06/2019
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ESPINOSA MARIA
INES

CHOQUE, IVANA
JUANA

MELIAN, PATRICIA
DEL VALLE

SOSA YOLANDA
MARTHA

AIMA, SILVANA
LORENA

AIMA SILVANA
LORENA

COCA, ADRIANA
ISABEL

GUZMAN, ELENA
ISABEL

ARIAS CELIN JESUS

MARTINEZ CLAUDIA
SILVANA

GARZON, FELIX
ERNESTO

FARFAN, MIGUEL
ANGEL

LLANEZ, SANDRA
MONICA

ALVAREZ, TEOFILO
RAMON

ALVAREZ TEOFILO
RAMON

MENDOZA, MARIA
INES

SILISQUE, CATALINA
SILISQUE CATALINA

FARFAN GRISELDA
MARIELA

ROMERO, JAIME
ENRIQUE
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24454358

28375962

16682263

20608664

27110378

27110378

16815891

14924591

17818472

20061934

13550384

28310319

22420723

21752767

21752767

20103872

14438409
14438409

22534476

17939636

621304

627799

627793

621500

621877

621878

603263

603281

621908

628850

627830

621505

628015

628890

628891

628075

628912
628914

621596

628984
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14/06/2019

13/07/2019

13/07/2019

18/06/2019

21/06/2019

21/06/2019

15/04/2019

15/04/2019

22/06/2019

26/07/2019

15/07/2019

18/06/2019

16/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

16/07/2019

29/07/2019
29/07/2019

19/06/2019

30/07/2019
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ROMERO JAIME
ENRIQUE

CALIZALLA WALTER
GABRIEL

MURILLO,
ELIZABETH MARIELA

MURILLO ELIZABETH
MARIELA

MOYA
ARGENTINO

ELVIO

SEGUNDO, ALICIA
MARGARITA

CACHAMBE,
MARTINA BEATRIZ

CACHAMBE
MARTINA BEATRIZ

SANCHEZ GABRIEL
EZEQUIEL

CABRERA MARIA
SOLEDAD

PANTOJA, SILVIA
ALEJANDRA

PANTOJA SILVIA
ALEJANDRA

GALIAN, SOFIA
SILVINA

TORRES, VILMA
MARCELA

ROBLES, NATALIA
SOLEDAD

ROBLES NATALIA
SOLEDAD

CABERO, SILVIA
ROSA

CHAILE, SILVINA
MARIA DEL VALLE

GASPAR, MARCELO
DAVID
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17939636

22188974

24850531

24850531

18181275

14564961

22462847

22462847

36909609

26232115

21607337

21607337

25931141

26366513

28998853

28998853

21323334

23868253

26285606

628985

628832

628948

628949

628894

627616

621699

621700

628813

628936

614191

614192

622162

627751

621716

621717

628151

627722

628236

Pagina 4

30/07/2019

25/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

27/07/2019

11/07/2019

21/06/2019

21/06/2019

25/07/2019

29/07/2019

31/05/2019

31/05/2019

26/06/2019

12/07/2019

21/06/2019

21/06/2019

16/07/2019

12/07/2019

17/07/2019
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ASIS, FERNANDO
NICOLAS

ASIS FERNANDO
NICOLAS

SEQUEIRA, ROXANA
DINA

SEQUEIRA ROXANA
DINA

RIVADENEIRA
ROLDAN, NORMA

RIVADENEIRA
ROLDAN NORMA

HERRERA ZAR
SEBASTIAN
ALEJANDRO

KRAMICH, MONICA
PATRICIA

RODRIGUEZ DANTE
DANIEL

C AS TR O
ESCALANTE,
CARLOS

AGUERO, MARCELA
BEATRIZ

FLORES, MARINA
SOFIA DONATA

FLORES MARINA
SOFIA DONATA

VAZQUEZ FANNY
LEONOR

FERNANDEZ
SANTOS

LAZARTE, ROXANA
ESTELA

LARA, VERONICA
SOLEDAD

LARA VERONICA
SOLEDAD
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17680836

17680836

23609862

23609862

17561215

17561215

26793999

23167701

24423074

18871884

22972366

23756634

23756634

17081861

17496002

17350351

28402480

28402480

628815

628816

628937

628938

629001

629002

628698

603330

614149

628058

628662

628749

628750

622146

628756

628133

621670

621671
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25/07/2019

25/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

24/07/2019

16/04/2019

30/05/2019

16/07/2019

23/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/06/2019

25/07/2019

16/07/2019

19/06/2019

19/06/2019
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QUISPE, RAUL
EDUARDO

QUISPE RAUL
EDUARDO

NIETO, LUCIA
FERNANDA

NIETO
FERNANDA

LUCIA

ALONSO, NOEMI
ANGELA

ALONSO NOEMI
ANGELA

RAMOS ROXANA
ELEONORA

VARGAS VIVIANA
ELIZABETH

RAMOS, ELVA
HORTENCIA

FLORES DANIEL
GREGORIO

S ANCHEZ
ALEJANDRA DEL
HUERTO

FARFAN WALTER
ROLANDO

TERCEROS, MARTA
SILVIA

RODRIGUEZ, LILIAN
VICENTA

RODRIGUEZ LILIAN
VICENTA

SAJAMA, SILVIA
NANCY

MIRANDA, ROSANA
CAROLINA DEL

MARQUEZ, NORMA
BEATRIZ

GALIAN SOFIA
SILVINA

13729478

13729478

23637342

23637342

16638265

16638265

24611495

24611851

20240275

22188623

23140924

18510029

17074627

17074653

17074653

17402120

22747869

22747978

25931141

621385

621386

621545

621546

628899

628900

621369

628958

628118

628905

614272

621575

627976

628745

628746

628125

628062

627625

622163
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15/06/2019

15/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

27/07/2019

27/07/2019

14/06/2019

29/07/2019

16/07/2019

29/07/2019

31/05/2019

19/06/2019

15/07/2019

24/07/2019

24/07/2019

16/07/2019

16/07/2019

11/07/2019

26/06/2019
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HOYOS CANEVARI
CLAUDIA MARCELA

ROMERO, SANDRA
VIVIANA

GUARIBA, LUIS
ALCIDES

GUARIBA LUIS
ALCIDES

LEZCANO FULVIA
MARIELA DEL

DOMINGUEZ,
DOMINGO PATRICIO

DOMINGUEZ
DOMINGO PATRICIO

CARDOZO PEDRO

CASTANO ARMANDO
DAVID

CORDOBA, MARIA
GABRIELA

CORDOBA MARIA
GABRIELA

ALTAMIRANO JUAN
CARLOS

BAUTISTA MIRTA
ESTELA

SANCHEZ, SANDRA
DEL VALLE

LOPEZ ROSANA
ADRIANA

YEBARA, LUCIANA
EVANGELINA

YEBARA LUCIANA
EVANGELINA

PEREDO, MIRTA
BEATRIZ

PEREDO MIRTA
BEATRIZ

ARCE, JOSE LUIS
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22579440

22188318

24126269

24126269

24504772

17080122

17080122

16186616

20444179

21703482

21703482

14053596

23428130

21696918

16364614

26850859

26850859

20328193

20328193

17864793

622171

628148

614247

614248

622144

628897

628898

628760

628826

628120

628987

621951

621897

627796

621794

628802

628803

628810

628811

627840
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26/06/2019

16/07/2019

31/05/2019

31/05/2019

25/06/2019

27/07/2019

27/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

16/07/2019

30/07/2019

22/06/2019

21/06/2019

13/07/2019

21/06/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

15/07/2019
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RAMOS, ENRIQUE
HUMBERTO

BRITOS LILIANA
MABEL

FLORES GRACIELA
MIRTA

MACCHI, JAVIER
ANTONIO

MACCHI JAVIER
ANTONIO

ALVAREZ, TERESA
ISABEL

ALVAREZ TERESA
ISABEL

AVAPIRO SILVINA
ANGELICA

VILLAFANE BLANCA
NOEMI

MENDOZA SILVIA
PATRICIA

BATALLANOS JAIME
JULIO

CUELLAR, MARIA
DEL CARMEN

CUELLAR MARIA
DEL CARMEN

ESCOBAR, MIGUEL
ANGEL

ESCOBAR MIGUEL
ANGEL

NINA
BEATRIZ

NORMA

BARRIOS MIGUEL
ANGEL

BENICIO, SONIA
LAURA

PATRON
CARLOS

JUAN
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14924453

23900729

17651157

22030610

22030610

22968677

22968677

20358916

18504773

22537931

22531869

24499418

24499418

13489929

13489929

18256346

16841174

28646601

18147008

603547

628907

628960

628839

628840

628950

628951

628919

628818

621200

628991

622178

622179

628879

628880

628848

621964

627664

622040
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17/04/2019

29/07/2019

29/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

25/07/2019

13/06/2019

30/07/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

22/06/2019

11/07/2019

24/06/2019
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GUTIERREZ SILVIA
DEL CARMEN

SEGUNDO GERMAN
ERMINDO

DIONICIO, MARIA
DEL VALLE

DIONICIO MARIA DEL
VALLE

TAPIA, KARINA
MABEL

TAPIA KARINA
MABEL

CALISAYA MARCELA
PATRICIA

VIORELS OMAR
ENRIQUE

DIAZ, MARIA DEL
VALLE

CUELLAR, CARLOS
RUBEN

CUELLAR CARLOS
RUBEN

ROBLES, RAMON
IGNACIO

ABAN GRACIELA
EDITH

ARISPE, CLAUDIA
MARIELA

ARISPE CLAUDIA
MARIELA

BULANOS, LIDIA
MABEL

LAFUENTE,
CRISTIAN JUAN
CARLOS

BELMONTE, EDGAR
RICARDO

BELMONTE EDGAR
RICARDO
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14300256

24930291

23661591

23661591

25165893

25165893

18430513

28250317

17864822

16497877

16497877

24706107

30541622

23755422

23755422

17437330

34326475

24408213

24408213

622059

621488

628834

628835

621686

621687

628795

621771

603771

628922

628923

602941

622121

621415

621416

628158

627832

628992

628993
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24/06/2019

18/06/2019

26/07/2019

26/07/2019

19/06/2019

19/06/2019

25/07/2019

21/06/2019

18/04/2019

29/07/2019

29/07/2019

12/04/2019

25/06/2019

15/06/2019

15/06/2019

16/07/2019

15/07/2019

30/07/2019

30/07/2019
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ROJAS,
ARMANDO

DIEGO

ROJAS
ARMANDO

DIEGO

CHAVEZ ELDI

FARFAN, PATRICIA
ANDREA

FARFAN PATRICIA
ANDREA

PELOC, AUDON
ROMAN

MENDEZ, GABRIELA
ANAHI

MENDEZ GABRIELA
ANAHI

GARCIA, CARLOS
EDUARDO

GARCIA CARLOS
EDUARDO

CORIMAYO,
AZUCENA VIVIANA

CORIMAYO
AZUCENA VIVIANA

GUTIERREZ,
ESPERANZA
CRISTINA

GUTIERREZ
ESPERANZA
CRISTINA

BOBADILLA SILVIA
MARIA ITATY

CASTRO,
TELESFORO
HILARIO

CAUCOTA, EDITH
ROSANA

MAMANI, LAURA
TERESITA
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28975060

28975060

18744999

26675066

26675066

12561164

35825438

35825438

25663315

25663315

23636108

23636108

23165991

23165991

24577987

14135979

24020748

26253555

628790

628791

628983

628788

628789

603996

621448

621449

628964

628965

621569

621570

621584

621585

621532

628068

627653

628799
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25/07/2019

25/07/2019

30/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

22/04/2019

18/06/2019

18/06/2019

29/07/2019

29/07/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

18/06/2019

16/07/2019

11/07/2019

25/07/2019
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MAMANI LAURA
TERESITA

RODRIGUEZ,
RICARDO RAUL

TOLABA, BRUNO
ALEJANDRO

TOLABA BRUNO
ALEJANDRO

ARJONA ELIDA
NOEMI

B ARRERA,
EVANGELINA
LOURDES

B ARRERA
EVANGELINA
LOURDES

SOSA MATIAS
JAVIER

ORQUERA, JUAN
C AR L O S
MARCELINO

SARAPURA, DAVID
ELIAS ALEJANDRO

ZUBELZA CARLOS
CESAR

RIOS, MARTIN
JAVIER
RIOS MARTIN
JAVIER

MARTINEZ MARIA
ROMINA

PALOMO JUANA
LEONARDA

GUSTAVO FABIAN VOLONTE APODERADO

e. 15/08/2019 N° 59074/19 v. 15/08/2019

26253555

32308257

31577833

31577833

26535482

21321781

21321781

30726813

25377095

25377441

16631345

28763586

28763586

28763745

22150511

Fecha de publicacion: 15/08/2019
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628800

603039

628902

628903

619724

628944

628945

622104

603743

627737

628846

628888

628889

628956

628927
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25/07/2019

12/04/2019

27/07/2019

27/07/2019

10/06/2019

29/07/2019

29/07/2019

25/06/2019

17/04/2019

12/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

29/07/2019

29/07/2019
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